



Marno Invest ApS

Ørtingvej 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 78 62 90

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/9 2017

Jytte Martensen Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Marno Invest ApS Ørtingvej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 78 62 90
	Stiftet: 3. november 2008
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
Direktion	Jytte Martensen Norden
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Willnord A/S, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.073 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	90.101	57
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-32
Driftsresultat	58.101	25
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	580.071	449
Andre finansielle indtægter	606.021	405
Øvrige finansielle omkostninger	-23.368	-426
Resultat før skat	1.220.825	453
2 Skat af årets resultat	-147.928	-8
Årets resultat	1.072.897	445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	1.072.897	145
Disponeret i alt	1.072.897	445
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0



Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.146.013	3.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.146.013</u>	<u>3.178</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.069.324	5.990
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.069.324</u>	<u>5.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.215.337</u>	<u>9.168</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	83
	Andre tilgodehavender	184.902	361
	Tilgodehavender i alt	<u>184.902</u>	<u>444</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.416.641	2.891
	Værdipapirer i alt	<u>3.416.641</u>	<u>2.891</u>
	Likvide beholdninger	1.262.711	864
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.864.254</u>	<u>4.199</u>
	Aktiver i alt	<u>14.079.591</u>	<u>13.367</u>



Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	265.000	265
6	Overført resultat	11.988.530	10.915
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
	Egenkapital i alt	<u>12.253.530</u>	<u>11.480</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.691.667</u>	<u>1.752</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.691.667</u>	<u>1.752</u>
8	Gældsforpligtelser	60.000	60
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23
	Selskabsskat	12.210	0
	Anden gæld	<u>39.184</u>	<u>52</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.394</u>	<u>135</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.826.061</u>	<u>1.887</u>
	Passiver i alt	<u>14.079.591</u>	<u>13.367</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	32.000	32
	<u>32.000</u>	<u>32</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.928	8
	<u>147.928</u>	<u>8</u>
	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	3.236.680	3.237
Kostpris 30. april	<u>3.236.680</u>	<u>3.237</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-58.667	-27
Årets afskrivninger	-32.000	-32
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-90.667</u>	<u>-59</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>3.146.013</u>	<u>3.178</u>



Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. maj	8.792.513	8.793		
Kostpris 30. april	8.792.513	8.793		
Nedskrivninger 1. maj	-2.803.260	-2.752		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	580.071	449		
Udbytte	-500.000	-500		
Nedskrivninger 30. april	-2.723.189	-2.803		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	6.069.324	5.990		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Marno Invest ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Willnord A/S, Herlev	50 %	12.138.648	1.160.140	6.069.324
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj		265.000	265	
		265.000	265	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj		10.915.633	10.770	
Årets overførte overskud eller underskud		1.072.897	145	
		11.988.530	10.915	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. maj		300.000	300	
Udloddet udbytte		-300.000	-300	
Udbytte for regnskabsåret		0	300	
		0	300	



Noter

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2017 kr.	Gæld i alt 30/4 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	60.000	1.447.000	1.751.667	1.812
	<u>60.000</u>	<u>1.447.000</u>	<u>1.751.667</u>	<u>1.812</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.752 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 3.146 t.kr.


